




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )
NOMOR
TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024
: 24 Februari 2024 M
: 16 Sya'ban 1445 H

DAFTAR MENGAJAR
SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Nama Dosen
Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir
NIRD / NIDON
Status Kepegawaian
Jab. Akademik

: ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.
: JAKARTA, 24 April 1986
: S2
: D150981 / 0324048601
: Dosen Tetap
: ASISTEN AHLI

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml
Siswa

Pendidikan Bahasa Inggris A-311 Academic Reading 3 4B 30

L-165 Literature in ELT 2 6B 11

V-007 Vocabulary Building 2 2A 22

Jumlah : 7

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Genap 2023/2024 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01055023 - Academic Reading 

: 4B

Dosen                   : ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 16 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

5 Mar 2024 
 

19 Mar 2024 
 

26 Mar 2024 
 

2 Apr 2024 
 

23 Apr 2024 
 

30 Apr 2024 
 

7 Mei 2024 
 

14 Mei 2024 
 

21 Mei  2024 
 

28 Mei  2024 
 

4 Jun  2024 
 

11 Jun  2024 
 

25 Jun  2024 
 

2 Jul 2024 
9 Juli 2024  16 Juli 2024 

 

1   2201055015 AURA KHALISHA KAMILIYA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

93 
 

2   2201055016 BRAVE BRILLIANTO 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 
 

3   2201055018 PRASDANNY SAM KUSHENDRIAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

93 
 

4   2201055019 HAPSARI AMBAR ARUM 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 
 

5   2201055020 RADA ANWAR 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

93 
 

6   2201055021 SABRINA RAHMADANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

93 
 

7   2201055023 SITI NURHAFIDZA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

12 
 

86 
 

8   2201055025 DAMAYANTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 
 

9   2201055028 DINDA MUTIARA ANDINI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

93 
 

10  2201055034 MOHAMMAD FARHAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 
 

11  2201055037 HANANIA RISTI LUTHFITAPUTRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 
 

12  2201055038 MUHAMMAD GIBRAN RAMADHAN 
 

X 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

11 
 

79 
 

13  2201055040 SONIA WULANDAYANTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 
 

14  2201055042 KEISHA DINILLAH KAFFAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 
 

15  2201055043 SALSABIILA ALIFYA KHASANAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

93 
 

16  2201055046 ADRISTI JAUZA HEDITAMI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

93 
 

17  2201055049 RAFIDAH AZ-ZAHRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

93 
 

18  2201055054 JIHAN SABILA HASANAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

93 
 

19  2201055055 ANNISA ZULFA ADILA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

93 
 

20  2201055057 BUNGA PERMATA DEWI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

93 
 

21  2201055058 SABRINA PUTRI ANDINIE NUGROHO 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Genap 2023/2024 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01055023 - Academic Reading 

: 4B

Dosen                   : ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 16 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

5 Mar 2024 
 

19 Mar 2024 
 

26 Mar 2024 
 

2 Apr 2024 
 

23 Apr 2024 
 

30 Apr 2024 
 

7 Mei 2024 
 

14 Mei 2024 
 

21 Mei  2024 
 

28 Mei  2024 
 

4 Jun  2024 
 

11 Jun  2024 
 

25 Jun  2024 
 

2 Jul 2024 
9 Juli 2024  16 Juli 2024 

 

22  2201055061 SALSABILA BALQIS 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

93 
 

23  2201055062 THANZIA KHANSA MURTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

12 
 

86 
 

24  2201055063 KHAIRATUZZAHRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

12 
 

86 
 

25  2201055064 ARIF FIRMANSYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

11 
 

79 
 

26  2201055065 ADZRA QANITA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

11 
 

79 
 

27  2201055066 MARYAM AZRA ZAHIDA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

93 
 

28  2201055067 ANDITA ZAHRA SABRINA 
 

X 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

12 
 

86 
 

29  2201055070 AIDA LUTHFIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 
 

30  2201055073 SHEVA SYAWALUDIN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

93 
 

Jumlah hadir : 

 

28,00 
 

30 
 

30 
 

20 
 

30 
 

30 
 

30 
 

30 
 

15 
 

26 
 

30 
 

30 
 

30 
 

30 
 

30 
 

30 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 
Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: Pendidikan  Bahasa  Inggris 

: 01055023  - Academic  Reading 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.RA511  Selasa   07:50-10:20 

Kelas : 4B   
Dosen : D150981  - ANITA DEWI EKAWATI,  S.S., M.Pd.   

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

1 
 

Selasa 

5 Mar 2024 

 

Identifying and implementing  types of reading skill strategies 

 

28 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

2 
 

Selasa 

19 Mar 2024 

 

Identifying the title, headings and subheadings, topic, 

sub-topic 

 

30 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

3 
 

Selasa 

26 Mar 2024 

 

Identifying the introduction and conclusion, main idea, and 

supporting details. 

 

30 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

4 
 

Selasa 

2 Mar 2024 

 

Analyzing texts and identifying specific 

information 

 

20 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

5 
 

Selasa 

23 Apr 2024 

 Comprehending and analyzing texts through their main idea, 

vocabulary, and important details in a limited amount of time 

 

30 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

6 
 

Selasa 

30 Apr 2024 

 

Comprehending and analyzing texts through their main idea, 

vocabulary, and important details in a limited amount of time 

 

30 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

7 
 

Selasa 

7 Mei 2024 

 

Identifying vocabulary and implementing them in sentences 

correctly 

 

30 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

8 
 

Selasa 

14 Mei 2024 

 UTS  

30 
  

ANITA DEWI EKAWATI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 
Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: Pendidikan  Bahasa  Inggris 

: 01055023  - Academic  Reading 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.RA511  Selasa   07:50-10:20 

Kelas : 4B   
Dosen : D150981  - ANITA DEWI EKAWATI,  S.S., M.Pd.   

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

9 
 

Selasa 

21 Mei 

2024 

 

Making inferences from structural clues and determining meanings 

from word parts. 

 

15 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

10 
 

Kamis 

28 Mei 

2024 

 

Responding to an advanced level text by determining the author’s 

purpose, distinguishing fact from opinion, analyzing tone and 

point of view 

 

26 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

11 
 

Jumat 

4 Juni 

2024 

Responding to an advanced level text by determining the author’s 

purpose, distinguishing fact from opinion, analyzing tone and point 

of view 

 

30 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

12 
 

Selasa 

11 Juni 

2024 

 

Implementing a proper citation from texts 

 

30 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

13 
 

Selasa 

25 Juni 

2 024 

 

Implementing a proper citation from texts 

 

30 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

14 
Selasa 

2 Juli 2024 

 Making a story outline from a text and write summary from a text  

30 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

15 
Selasa 

    9 Juli 2024 
 Making a story outline from a text and write summary from a text  

30 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

16 
Selasa 

16 Juli 2024 
 UAS  

30 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 
 

Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua
 

2.  kelas.
 

3.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  16 Juli 2024 

Dosen ybs 

 

 
 
 
 
ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd. 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Academic Reading

4B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2201055015 AURA KHALISHA KAMILIYA  81 82  80 81 A 80.80

 2 2201055016 BRAVE BRILLIANTO  83 87  83 87 A 84.20

 3 2201055018 PRASDANNY SAM KUSHENDRIAN  77 78  77 77 B 77.20

 4 2201055019 HAPSARI AMBAR ARUM  81 80  80 80 A 80.30

 5 2201055020 RADA ANWAR  81 81  80 87 A 81.20

 6 2201055021 SABRINA RAHMADANI  80 83  81 84 A 81.40

 7 2201055023 SITI NURHAFIDZA  81 82  80 83 A 81.00

 8 2201055025 DAMAYANTI  82 81  79 81 A 80.50

 9 2201055028 DINDA MUTIARA ANDINI  80 82  79 82 A 80.20

 10 2201055034 MOHAMMAD FARHAN  83 87  83 87 A 84.20

 11 2201055037 HANANIA RISTI LUTHFITAPUTRI  81 81  80 80 A 80.50

 12 2201055038 MUHAMMAD GIBRAN RAMADHAN  78 79  76 77 B 77.30

 13 2201055040 SONIA WULANDAYANTI  80 81  79 82 A 80.00

 14 2201055042 KEISHA DINILLAH KAFFAH  81 84  80 85 A 81.60

 15 2201055043 SALSABIILA ALIFYA KHASANAH  82 83  80 85 A 81.70

 16 2201055046 ADRISTI JAUZA HEDITAMI  81 83  79 83 A 80.80

 17 2201055049 RAFIDAH AZ-ZAHRA  81 83  79 83 A 80.80

 18 2201055054 JIHAN SABILA HASANAH  82 85  80 85 A 82.10

 19 2201055055 ANNISA ZULFA ADILA  80 81  79 82 A 80.00

 20 2201055057 BUNGA PERMATA DEWI  82 82  81 83 A 81.70

 21 2201055058 SABRINA PUTRI ANDINIE NUGROHO  80 84  80 87 A 81.50

 22 2201055061 SALSABILA BALQIS  80 83  81 82 A 81.20

 23 2201055062 THANZIA KHANSA MURTI  80 80  81 80 A 80.40

 24 2201055063 KHAIRATUZZAHRA  81 83  80 82 A 81.10

 25 2201055064 ARIF FIRMANSYAH  72 70  72 70 B 71.40

 26 2201055065 ADZRA QANITA  80 82  81 83 A 81.10

 27 2201055066 MARYAM AZRA ZAHIDA  81 82  80 83 A 81.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Academic Reading

4B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2201055067 ANDITA ZAHRA SABRINA  81 84  80 84 A 81.50

 29 2201055070 AIDA LUTHFIA  83 88  81 87 A 83.60

 30 2201055073 SHEVA SYAWALUDIN  78 78  79 77 B 78.30

ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Genap 2023/2024 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 80400 - Literature in ELT 

: 6B

Dosen                   : ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 16 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

5 Mar 2024 
 

19 Mar 2024 
 

26 Mar 2024 
 

2 Apr 2024 
 

23 Apr 2024 
 

30 Apr 2024 
 

7 Mei 2024 
 

14 Mei 2024 
 

21 Mei  2024 
 

28 Mei  2024 
 

4 Jun  2024 
 

11 Jun  2024 
 

25 Jun  2024 
 

2 Jul 2024 
9 Juli 2024  16 Juli 2024 

 

1   2101055006 ANNISA DEVITRIANA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

100 
 

2   2101055007 PRISCA APRIANA HARAHAP 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

100 
 

3   2101055011 DINDA SEPIA TRIBUNGA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

100 
 

4   2101055013 MAESARO 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

100 
 

5   2101055019 HANIFAH KHAIRUNISA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

100 
 

6   2101055024 NISSA AMALIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

100 
 

7   2101055028 SHIFA ANANDA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

100 
 

8   2101055060 ANGEL FARISCA 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

12 
 

92 
 

9   2101055073 RAHSYA ALYAA ADANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

100 
 

10  2101055080 DINDA RAHMALIA 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

12 
 

92 
 

11  2101055085 WILDA WIDIANA 
 

X 
X X X X X X X X X X X X X X X  

0 
 

0 
 

Jumlah hadir : 

 

8,00 
 

10 
10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 
Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: Pendidikan  Bahasa  Inggris 

: 80400 - Literature  in ELT 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.RA307  Selasa   15:40-17:20 

Kelas : 6B   
Dosen : D150981  - ANITA DEWI EKAWATI,  S.S., M.Pd.   

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

1 
 

Selasa 

5 Mar 2024 

 

Introduction  to Literature 

Literature  in old English,  Middle English,  renaissance 

 

8 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

2 
 

Selasa 

19 Mar 2024 

 
Literature  in old English 

 

10 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

3 
 

Selasa 

26 Mar 2024 

 
Literature  in Old English 

 

10 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

4 
 

Selasa 

2 Mar 2024 

 
Poet and Poem in modern  and renaissance 

 

10 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

5 
 

Selasa 

23 Apr 2024 

 Discussion about Poet and Poem  

10 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

6 
 

Selasa 

30 Apr 2024 

 
Watching  and make summary  of Oliver Twist film 

 

10 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

7 
 

Selasa 

7 Mei 2024 

 
Discussion 

 

10 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

8 
 

Selasa 

14 Mei 2024 

UTS  

10 
  

ANITA DEWI EKAWATI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 
Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: Pendidikan  Bahasa  Inggris 

: 80400 - Literature  in ELT 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.RA307  Selasa   15:40-17:20 

Kelas : 6B   
Dosen : D150981  - ANITA DEWI EKAWATI,  S.S., M.Pd.   

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

9 
 

Selasa 

21 Mei 2024 

 
Choosing stories for teaching elementary, junior and senior high school  

 

10 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

10 
 

Kamis 

28 Mei 2024 

 
Reading stories 

 

10 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

11 
 

Jumat 

4 Juni 2024 

 
Make a summaries 

10   

ANITA DEWI EKAWATI 

 

12 
 

Selasa 

11 Juni 2024 

 Deconstruction 10   

ANITA DEWI EKAWATI 

 

13 
 

Selasa 

25 Juni 2 024 

 Moral stories and deconstruction 10   

ANITA DEWI EKAWATI 

 

14 
Selasa 

2 Juli 2024 

 Discussion  10   

ANITA DEWI EKAWATI 

 

15 
Selasa 

    9 Juli 2024 

 Writing an article about novel or drama 10   

ANITA DEWI EKAWATI 

 

16 
Selasa 

16 Juli 2024 

UAS 10   

ANITA DEWI EKAWATI 

 
 

Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua
 

2.  kelas.
 

3.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 16 Juli 2024 

Dosen ybs 

 

 
 
 
 
ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd. 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Literature in ELT

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2101055006 ANNISA DEVITRIANA  90 90  90 90 A 90.00

 2 2101055007 PRISCA APRIANA HARAHAP  83 90  82 90 A 84.70

 3 2101055011 DINDA SEPIA TRIBUNGA  81 80  80 80 A 80.30

 4 2101055013 MAESARO  90 90  90 90 A 90.00

 5 2101055019 HANIFAH KHAIRUNISA  83 90  82 90 A 84.70

 6 2101055024 NISSA AMALIA  81 80  80 80 A 80.30

 7 2101055028 SHIFA ANANDA  83 90  82 90 A 84.70

 8 2101055060 ANGEL FARISCA  81 79  80 79 A 80.00

 9 2101055073 RAHSYA ALYAA ADANI  81 79  80 79 A 80.00

 10 2101055080 DINDA RAHMALIA  81 79  80 79 A 80.00

 11 2101055085 WILDA WIDIANA  0 0  0 0 E 0.00

ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
   

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Genap 2023/2024 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01055024 - Vocabulary Building 

: 2A

Dosen                   : ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 16     

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

6 Mar 2024 
 

13 Mar 2024 
 

20 Mar 2024 
 

27 Mar 2024 
 

3 Apr 2024 
 

17 Apr 2024 
 

24 Apr 2024 
 

8 Mei 2024 
 

15 Mei  2024 
 

22 Mei  2024 
 

29 Mei 2024 
 

5 Jun 2024 
 

12 Jun 2024 
 

19 Jun 2024 
26 Jun 2024 3 Jul 2024 

 

1   1901055094 SANDI NUGROHO 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
   

0 
 

0 
 

2   2301055001 SAMUDRA PUTRA WIDODO 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

11 
 

79 
 

3   2301055003 VIRDA AULIA PUTRI APANDI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

4   2301055005 WIJI ENDAH RAHAYU 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

13 
 

93 
 

5   2301055007 NAURAH RADHWA DZAKIRAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

6   2301055009 AULIA SALSABILA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

7   2301055011 NURIA HIKMALA FITRAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

13 
 

93 
 

8   2301055013 MUHAMMAD NURDIANSYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

9   2301055015 ARIEF MUJI ARRAHMAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

13 
 

93 
 

10  2301055017 NAADIYAH HANUUN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

11  2301055019 NURLAILI RAMANDHANI 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

11 
 

79 
 

12  2301055021 MUHAMMAD JALU NUR PRATAMA 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

11 
 

79 
 

13  2301055023 NINDA AISYAH ZULIANUR 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

13 
 

93 
 

14  2301055025 NAILAH ULIMA YANSYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

13 
 

93 
 

15  2301055027 GITA AMELIA PUTRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

13 
 

93 
 

16  2301055029 AURA NIZA WIJAYANTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

17  2301055031 LULU AULIA RAHMAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

13 
 

93 
 

18  2301055033 SITI ZAHRA AQILAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

19  2301055035 DANU KUSUMO 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 
 

20  2301055037 IKA DELFANNY MANIK 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

12 
 

86 
 

21  2301055039 SITI AZARINE ZHARFAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
   

14 
 

100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Genap 2023/2024 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01055024 - Vocabulary Building 

: 2A

Dosen                   : ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 14 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

6 Mar 2024 
 

13 Mar 2024 
 

20 Mar 2024 
 

27 Mar 2024 
 

3 Apr 2024 
 

17 Apr 2024 
 

24 Apr 2024 
 

8 Mei 2024 
 

15 Mei  2024 
 

22 Mei  2024 
 

29 Mei 2024 
 

5 Jun 2024 
 

12 Jun 

2024 

 

19 Jun 2024 
26 Jun 2024 3 Jul 2024 

 

22  2301059004 FITRI AMALIA 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
   

0 
 

o 
 

Jumlah hadir : 

 

20 
 

17 
 

20 
 

16 
 

12 
 

13 
 

20 
 

20 
 

20 
 

20 
 

20 
 

20 
 

20 
 

20 
   

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 
Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: Pendidikan  Bahasa  Inggris 

: 01055024  - Vocabulary  Building 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.RA511  Rabu     10:20-12:00 

Kelas : 2A   
Dosen : D150981  - ANITA DEWI EKAWATI,  S.S., M.Pd.   

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

1 
 

Rabu 

6 Mar 2024 

 

Introduction  to Vocabulary 

 

20 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

2 
 

Rabu 

13 Mar 2024 

 

Affixes (Prefix and Suffix) 

 

17 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

3 
 

Rabu 

20 Mar 2024 

 

Root Words 

 

20 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

4 
 

Rabu 

27 Mar 2024 

 

Function and Content Words 

 

16 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

5 
 

Rabu 

3 Apr 2024 

 

Function  words and Content  words 

 

12 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

6 
 

Rabu 

17 Apr 2024 

 

Compound  Nouns 

 

13 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

7 
 

Rabu 

24 Apr 2024 

  Compound Adjectives  

20 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

8 
 

Rabu 

8 Mei 2024 

 

UTS 

 

20 
  

ANITA DEWI EKAWATI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 
Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: Pendidikan  Bahasa  Inggris 

: 01055024  - Vocabulary  Building 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.RA511  Rabu 

 
10:20-12:00 

Kelas : 2A    
Dosen : D150981  - ANITA DEWI EKAWATI,  S.S., M.Pd.    

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

9 
 

Rabu 

15 Mei 2024 

 

Compound Verbs 

 

20 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

10 
 

Rabu 

22 Mei 2024 

 Opposite words 20   

ANITA DEWI EKAWATI 

 

11 
 

Kamis 

29 Mei 2024 

 

Synonym 
20   

ANITA DEWI EKAWATI 

 

12 
 

Jumat 

5 Juni 2024 

 

Idioms 
20   

ANITA DEWI EKAWATI 

 

13 
 

Rabu 

12 Juni 2024 

 Proverbs 20   

ANITA DEWI EKAWATI 

 

14 
 

Rabu 

1 9  J u n i  2024 

 Deducing meaning from context 20   

ANITA DEWI EKAWATI 

 

15 
Rabu 

26 Juni 2024 
 Quiz 20  ANITA DEWI EKAWATI 

 

16 
Rabu 

3 Juli  2024 
UAS 20  ANITA DEWI EKAWATI 

 
 

Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua
 

2.  kelas.
 

3.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  3 Juli 2024 

Dosen ybs 

 

 
 
 
 
ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd. 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Vocabulary Building

2A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 1901055094 SANDI NUGROHO  0 0  0 0 E 0.00

 2 2301055001 SAMUDRA PUTRA WIDODO  88 90  89 90 A 89.00

 3 2301055003 VIRDA AULIA PUTRI APANDI  86 89  88 88 A 87.60

 4 2301055005 WIJI ENDAH RAHAYU  86 89  88 88 A 87.60

 5 2301055007 NAURAH RADHWA DZAKIRAH  87 89  88 88 A 87.90

 6 2301055009 AULIA SALSABILA  87 89  88 89 A 88.00

 7 2301055011 NURIA HIKMALA FITRAH  87 89  88 89 A 88.00

 8 2301055013 MUHAMMAD NURDIANSYAH  88 90  89 90 A 89.00

 9 2301055015 ARIEF MUJI ARRAHMAN  88 90  89 90 A 89.00

 10 2301055017 NAADIYAH HANUUN  87 90  87 90 A 87.90

 11 2301055019 NURLAILI RAMANDHANI  88 90  87 90 A 88.20

 12 2301055021 MUHAMMAD JALU NUR PRATAMA  87 88  87 88 A 87.30

 13 2301055023 NINDA AISYAH ZULIANUR  88 89  87 89 A 87.90

 14 2301055025 NAILAH ULIMA YANSYAH  88 88  87 88 A 87.60

 15 2301055027 GITA AMELIA PUTRI  88 89  87 89 A 87.90

 16 2301055029 AURA NIZA WIJAYANTI  88 89  87 89 A 87.90

 17 2301055031 LULU AULIA RAHMAH  88 89  87 89 A 87.90

 18 2301055033 SITI ZAHRA AQILAH  87 88  88 88 A 87.70

 19 2301055035 DANU KUSUMO  88 90  87 90 A 88.20

 20 2301055037 IKA DELFANNY MANIK  88 90  87 90 A 88.20

 21 2301055039 SITI AZARINE ZHARFAN  88 90  87 90 A 88.20

 22 2301059004 FITRI AMALIA  0 0  0 0 E 0.00

ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.

Ttd
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